Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ

Быстроистокского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

-  2017;-. № 9h
с. Быстрый Исток

утверждении реестра
■:иципальных маршрутов
улярных перевозок пассажиров

багажа автомобильным
г: депортом на территории
; :строистокского района
: тайского края

В целях обеспечения транспортного обслуживания населения, в
о ответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об

низации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным
1C портом и городским наземным электрическим транспортом в
-лйской Федерации и о внесении изменений в отдельные

- знодательные акты Российской Федерации»
. ХТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить реестр муниципальных маршрутов регулярных
.возок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории

строистокского района. Приложение 1.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

ггнистрации Быстроистокского района в информационно-
. :екоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
. :обой.

Е.Н. Довгаль^ва Администрации района

. вец Руслан Александрович
г "1)22-4-01

л  н
w  о

Д
ат

а
и

ос
но

ва

ни
е

от
м

е
ны

м

ар
ш

ру

та Г- •

Д
ат

а
и

ос
н

ов
а

ни
е

вн
ес

ен
ия

св

ед
ен

ий

чО
Да

нн
ые

о

ю
ри

ди
че

ск
их

ли

ца
х,

ин

ди
ви

ду
ал

ьн
ы

х
пр

ед
пр

ин
им

ат
ел

ях
,

ос
ущ

ес
тв

ля
ю

щ
их

пе

ре
во

зк
и

по

ма
рш

ру
ту

ре

гу
ля

рн
ы

х
пе

ре
во

зо
к

м
ес

то
на

хо
ж

де
ни

я
пе

ре
во

зч
ик

а

А
лт

ай
ск

ий

кр
ай

,
Бы

ст
ро

й
ст

ок
ск

ий

ра
йо

н,

по
с.

С

м
ол

ен
с

ки
й

на
им

ен
ов

ан
ие

ю

ри
ди

че
ск

ог
о

ли
г

Ф
.И

.О
.

ин
ди

ви
ду

ал
ьн

оп

пр
ед

пр
ин

им
ат

ел
е

ИП

К
аз

ан
ин

а
О

.С
.

Да
та

на

ча
ла

ос

ущ
ес

тв
ле

ни
я

ре
гу

ля
рн

ы
х

пе
ре

во
зо

к

СП

17
.0

7.
20

15

Д
ан

ны
е

о
тр

ан
сп

ор
тн

ы
х

ср
ед

ст
ва

х,

ко
то

ры
е

ис
по

ль
зу

ю
тс

я
дл

я
пе

ре
во

зо
к

по

ма
рш

ру
ту

ре

гу
ля

рн
ых

пе

ре
во

зо
к

Э
ко

ло
ги

че
с

ки
е

ха
ра

кт
е

ри
ст

ик
и

тр
ан

сп
ор

тн
ы

х
ср

ед
ст

в

(N

лю
бы

е

М
ак

си
м

а
ль

но
е

ко
ли

че
ст

во

м
ес

т

- (N

кл
ас

с О S i
пSCQ О 1  & I Р u

ви
д

ре
гу

ля
Р-

ны
х

пе
ре

во
зо

к оо П
о

не
р

ег
у

ли
р

уе
м

ом
у

та
р

иф
у

по
ря

до
к

по
са

дк
и

и
вы

са
дк

и
па

сс
аж

и
ро

в

t-»

П
ос

ад
ка

ос

ущ
ес

тв
л

яе
тс

я
с

ос
та

но
во

ч
но

го

пу
нк

та
.

В
ы

са
дк

а
на

ос
та

но
во

ч
но

м

пу
нк

те

по

оп
ов

ещ
ен

ию

во

ди
те

ле
м

о

м
ес

те

вы
хо

да
.

хоЕоаэсЬи хпнйвиХлэс! ExXdmcluw qxooHH3>KKxodu 40 V)

на
им

ен
ов

ан
ия

ул

иц
,

ав
то

м
об

ил
ьн

ы
х

до
ро

г,
 п

о
ко

то
ры

м

пр
ед

по
ла

га
ет

ся

дв
иж

ен
ие

тр

ан
сп

ор
тн

ы
х

ср
ед

ст
в

м
еж

ду

ос
та

но
во

чн
ы

м
и

пу
нк

та
ми

по

м

ар
ш

ру
ту

ре

гу
ля

рн
ы

х
пе

ре
во

зо
к

»г»

с.
Бы

ст
ры

й
И

ст
ок

-
ул

.
С

ов
ет

ск
ая

,
ул

.
Л

ен
ин

а;
с.

П
ри

об
ск

ое

-
ул

.
М

ол
од

еж
на

я
А

вт
од

ор
ог

а
А

ле
йс

к
-

П
ет

ро
па

вл
ов

ск
ое

- С
м

ол
ен

ск
ое

;
с.

Н

ов
оп

ок
ро

вк
а

ос
та

но
во

чн
ы

й
пу

нк
т;

 с
.

В
ер

х-
А

ну
йс

ко
е

ос
та

но
во

чн
ы

й
пу

нк
т;

 с
.

Х
ле

бо
ро

бн
ое

ос

та
но

во
чн

ы
й

пу
нк

т;
 п

ос
.

С
мо

ле
нс

ки
й

-
ул

.
М

пш
ии

'ж
па

и

на
им

ен
ов

ан
ия

пр

ом
еж

ут
оч

ны
х

ос
та

но
во

чн
ы

х
пу

нк
то

в
по

м
ар

ш
ру

ту

ре
гу

ля
рн

ых

пе
ре

во
зо

к
в

ви
де

на

им
ен

ов
ан

ий

на
ча

ль
но

го

ос
та

но
во

чн
ог

о
пу

нк
та

и

ко
не

чн
ог

о
ос

та
но

во
чн

ог
о

пу
нк

та

по
м

ар
ш

ру
ту

ре

гу
ля

рн
ых

пе

ре
во

зо
к

по
с.

 С
мо

ле
нс

ки
й

-
с.

В
ер

х-
О

зе
рн

ое

Н
аи

м
е

но
ва

ни
е

м
ар

ш

ру
та

т -

BxAdmdeiM dsiMOH имаозпгкйоц Г-1—

ExAdmdEiM dawoH ijHHHonnedxonjad -

чэииРоц

HHdoXE
М 0 £ 0 9 Э

vaoduot

* 7 ,